БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БЛАГОВАР  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТРОИЦКИЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

егерме етенсе сакырылыш

	[image: image1.png]

	           РЕСПУБЛИКА     БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН

двадцать седьмой  созыв

	452743,Троицкий ауылы, Үзәк урамы 54

Тел.8 (34747) 41-6-48

	452743, с. Троицкий, ул. Центральная, 54

Тел.8 (34747) 41-6-48

  КАРАР
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Троицкий сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан №26-233 от 14 мая 2018 года «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Троицкий сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан»

В соответствии  с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Троицкий сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан

                                                    РЕШИЛ:

1.Внести изменения в Правила благоустройства территории сельского поселения Троицкий сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан, дополнив пунктом 8.11 следующего содержания:

8.11.Запрещается размещать транспортные средства на озелененных территориях в границах сельского поселения(включая газоны, цветники) за исключением случаев, если такие действия юридических лиц и граждан направлены на предотвращение противоправных деяний, предотвращение и ликвидацию последствий аварий, стихийных бедствий, иных чрезвычайных ситуаций, тушение пожаров, проведение неотложных работ, связанных с обеспечением безопасности граждан или функционированием объектов жизнеобеспечения населения, выполнение оборонных мероприятий(в том числе мероприятий по гражданской обороне и мобилизации),обеспечение обороноспособности и безопасности государства, охрану общественного порядка и общественной безопасности, спасение граждан, устранение угрозы их жизни или здоровью.

2. Решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения

  Троицкий сельсовет муниципального

  района Благоварский район

   Республики  Башкортостан -                                                 Р.А.Мударисов

 с.Троицкий

23 мая 2019 г

  №38-337